[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.10.2013 № 432
Об установлении режима работы

В целях упорядочения и усовершенствования торгового обслуживания населения, установления удобного для населения режима работы предприятий торговли, ресторанного хозяйства, бытового обслуживания населения, руководствуясь подпунктом 9 пункта «а», подпунктом 4 пункта «б» статьи 30  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), исполком  городского совета

РЕШИЛ:

1.Установить предприятию  торговли, магазину по продаже окон и дверей, расположенному по проспекту Ломоносова, 154/2 , частного предпринимателя Скибы Богдана Олеговича, режим работы: с 9-00 до 16-00, без перерыва, выходной – понедельник.
2.Установить предприятию  торговли, магазину по продаже продовольственных товаров, «Золотава», расположенному по улице Белоусова, 1, частного предпринимателя Пермяковой Елены Михайловны,  режим работы – с 7-00 до 19-00,  без перерыва   и выходных дней.
3.Установить предприятию  торговли, магазину по продаже продовольственных товаров,  расположенному по улице Громова, 13, частного предпринимателя Миронова Владислава Сергеевича,  режим работы – понедельник-суббота с 8-00 до 19-00, воскресенье с 8-00 до 16-00, без перерыва.

4. Установить предприятию  торговли, магазину по продаже не продовольственных товаров,  расположенному по улице Петровского, 11, частного предпринимателя Кошель Татьяны Николаевны,  режим работы – вторник-пятница с 9-00 до 18-00, суббота-воскресенье с 9-00 до 15-00, без перерыва, выходной – понедельник.

5. Установить предприятию ресторанного хозяйства, закусочной «Жемчужина», расположенному по проспекту Ломоносова, 162, частного предпринимателя Сидоренко Елены Владимировны, режим работы – с 10-00 до 23-00 без перерыва и выходных дней.
6.  Установить предприятию  торговли, магазину по продаже продовольственных и не продовольственных товаров,  расположенному по проспекту Ломоносова, 161, частного предпринимателя Терлецкой Валерии Витальевны,  режим работы – с 8-00 до                        13-00, без перерыва, выходной – суббота, воскресенье.

Городской голова

 С.Д. Давыдов